第７０回記念 沖縄全島エイサーまつり
うちわ協賛広告依頼書

「沖縄全島エイサーまつり」は、昭和３１年（１９５６年）に「全島エイサーコンクール」

として始まり、今日では沖縄県を代表する夏の一大イベントへと成長を遂げています。

これもひとえに市民県民のエイサーに対する深い愛着と貴社並びに関係各位のご支援とご

協力によるものと衷心より厚く御礼申し上げます。

沖縄市市制施行５０周年の開催となりました令和６年度のまつりにおいては、３日間延べ

約３６万人の観客を動員し、この模様はテレビ中継（録画）での放送、沖縄全島エイサーま

つり公式 Youtube及び公式 SNSにおいて全世界へ Live生配信されると共に、県内外のマスコ

ミ等でも大きく取り上げられ、沖縄の観光振興にも大きく貢献しております。

本年度は、７０回を迎える節目の年となる事から、本まつりにおいても周年を祝う取り組

みの実施も予定しており、多くの皆様よりご期待の声をいただきながら、まつりの準備作業

を進めているところでございます。

つきましては、貴社には出費多端の折り誠に恐縮ではございますが、本まつりのうちわ協

賛広告につきまして特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

令和７年５月吉日

各 位

沖縄全島エイサーまつり実行委員会

委員長（沖縄市長）花 城 大 輔

記

１．第７０回記念 沖縄全島エイサーまつり 概要

令和７年９月１２日（金）初日（道ジュネー）／胡屋十字路付近

令和７年９月１３日（土）中日（青年まつり）／沖縄市コザ運動公園（陸上競技場）

令和７年９月１４日（日）最終日（本祭）／沖縄市コザ運動公園（陸上競技場）

２．うちわ協賛広告 概要

１口    （５００本）   １００，０００円（消費税込み）

２口  （１，０００本）   １８０，０００円（消費税込み）

３口  （２，０００本）   ３００，０００円（消費税込み）

大口  （５，０００本）   ７００，０００円（消費税込み）

大口 （１０，０００本） １，３００，０００円（消費税込み）

※うちわ協賛申込み締切り 令和７年６月１６日（月）

※うちわ広告データ締切り 令和７年６月３０日（月）

■広告取り扱い・申し込み先

一般社団法人 沖縄市観光物産振興協会

住所：沖縄市上地 1-1-1

TEL：098-989-5566 FAX：098-989-5567

MAIL：info@koza.ne.jp

■まつり事務局

沖縄全島エイサーまつり実行委員会

住所：沖縄市仲宗根町 26-1

TEL：098-937-3986 FAX：098-923-3485

MAIL：zentoeisa@city.okinawa.lg.jp